Universitätsbibliothek Wuppertal

Codicis Dn. Ivstiniani Sacratissimi Principis P.P. Avg. Repetitæ prælectionis Libri XII

Justinian <I., Byzantinisches Reich, Kaiser>

Francofurti ad Moenum, M D LXXXVII.

Liber tertius

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-1733](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-1733)

^a l. 3. §. 6. ff. eo. ^b l. 9. j. eod. ^c l. 2. §. 5. ff. eod. ^d l. 5. j. de his vide Paul. ad 3. sent. §. 10. ^e l. 6. ff. eo. ad de l. 10. ff. de probat. hinc colligitur, Publice incisa in aes, vel in marmor, vel in lapides, non probare, fide non facere, ex huiusmodi sculptionibus ius nulli competere: quod falsum iustam causam initio habuit, vobis proficiet. PP. 8. Kalen. Iul. Iuliano & Crispino Conf. 225.

⁶ Idem A. Primitiuo & alijs. Monumentorum inscriptiones, neque sepulchrorum iura, neque dominium loci puri ad libertos transferent. Praescriptio autem longi temporis, si iustam causam initio habuit, vobis proficiet. PP. 8. Kalen. Iul. Iuliano & Crispino Conf. 225.

⁷ Imp. Gordianus A. Claudio. Statuas sepulchro superimponere, vel monumento, quod sibi extructum profiteris, ornamenta, quae putas, superaddere non prohiberis: cum iure suo eorum, quae minus prohibita sunt, vnicuique facultas libera non denegetur. PP. III. Kal. Aug. Gordiano A. II. & Pompeianem l. 10. no Conf. 242.

⁸ Imp. Philippus A. Iulie. Vs familiarium sepulchrorum ad adfines seu proximos cognatos non haeredes institutos minimè, pertinet. PP. 16. Kal. Iul. Peregrino & Emiliano Conf. 245.

⁹ Idem A. Luciano. Scire debes, iure dominij id nullum vindicare posse: sed si familiare fuit, ius eius ad omnes haeredes pertinet, nec diuisione ad vnum haerem redigi potuisse. Vide Paul. ad Profana tamen loca, quae circa id sunt, si semper vicinis aedificijs vni hominum destinatis cesserint, eius sunt, cui illa, quorum partes esse visae sunt, ex diuisione obtigerunt. PP. 6. Non. Nouemb. Maximo II. & Aeliano Conf. 224.

¹⁰ Idem A. Casio militi. Militis voluntatem, quam circa monumentum sibi faciendum testamento expressit, & pater & mater eius haeredes negligere non debent. Nam etsi delatio hoc nomine praeteritis constitutionibus amota est: inuidiam tamen & conscientiam circa omisum premium eiusmodi officium, & contemptum iudicium defuncti, euitare non possunt. PP. 8. Kalen. Maij, Iuliano & Crispino Conf. 225.

¹¹ Idem A. Primitiuo & alijs. Monumentorum inscriptiones, neque sepulchrorum iura, neque dominium loci puri ad libertos transferent. Praescriptio autem longi temporis, si iustam causam initio habuit, vobis proficiet. PP. 8. Kalen. Iul. Iuliano & Crispino Conf. 225.

¹² Imp. Gordianus A. Claudio. Statuas sepulchro superimponere, vel monumento, quod sibi extructum profiteris, ornamenta, quae putas, superaddere non prohiberis: cum iure suo eorum, quae minus prohibita sunt, vnicuique facultas libera non denegetur. PP. III. Kal. Aug. Gordiano A. II. & Pompeianem l. 10. no Conf. 242.

¹³ Imp. Philippus A. Iulie. Vs familiarium sepulchrorum ad adfines seu proximos cognatos non haeredes institutos minimè, pertinet. PP. 16. Kal. Iul. Peregrino & Emiliano Conf. 245.

¹⁴ Idem A. Luciano. Scire debes, iure dominij id nullum vindicare posse: sed si familiare fuit, ius eius ad omnes haeredes pertinet, nec diuisione ad vnum haerem redigi potuisse. Vide Paul. ad Profana tamen loca, quae circa id sunt, si semper vicinis aedificijs vni hominum destinatis cesserint, eius sunt, cui illa, quorum partes esse visae sunt, ex diuisione obtigerunt. PP. 6. Non. Nouemb. Maximo II. & Aeliano Conf. 224.

¹⁵ Idem A. Casio militi. Militis voluntatem, quam circa monumentum sibi faciendum testamento expressit, & pater & mater eius haeredes negligere non debent. Nam etsi delatio hoc nomine praeteritis constitutionibus amota est: inuidiam tamen & conscientiam circa omisum premium eiusmodi officium, & contemptum iudicium defuncti, euitare non possunt. PP. 8. Kalen. Maij, Iuliano & Crispino Conf. 225.

¹⁶ Idem A. Primitiuo & alijs. Monumentorum inscriptiones, neque sepulchrorum iura, neque dominium loci puri ad libertos transferent. Praescriptio autem longi temporis, si iustam causam initio habuit, vobis proficiet. PP. 8. Kalen. Iul. Iuliano & Crispino Conf. 225.

¹⁷ Imp. Gordianus A. Claudio. Statuas sepulchro superimponere, vel monumento, quod sibi extructum profiteris, ornamenta, quae putas, superaddere non prohiberis: cum iure suo eorum, quae minus prohibita sunt, vnicuique facultas libera non denegetur. PP. III. Kal. Aug. Gordiano A. II. & Pompeianem l. 10. no Conf. 242.

¹⁸ Imp. Philippus A. Iulie. Vs familiarium sepulchrorum ad adfines seu proximos cognatos non haeredes institutos minimè, pertinet. PP. 16. Kal. Iul. Peregrino & Emiliano Conf. 245.

¹⁹ Idem A. Luciano. Scire debes, iure dominij id nullum vindicare posse: sed si familiare fuit, ius eius ad omnes haeredes pertinet, nec diuisione ad vnum haerem redigi potuisse. Vide Paul. ad Profana tamen loca, quae circa id sunt, si semper vicinis aedificijs vni hominum destinatis cesserint, eius sunt, cui illa, quorum partes esse visae sunt, ex diuisione obtigerunt. PP. 6. Non. Nouemb. Maximo II. & Aeliano Conf. 224.